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DIVERS ENGAGEMENTS HORS BILAN

Autorisation de procéder a des acquisitions d’immeubles

Crédit accordé par le Conseil communal, conformément aux dispositions de ’article 4, chiffre 6
de la loi sur les communes, du 28 février 1956 et de ’article 16, chiffre 5 du Réglement du
Conseil communal

Crédit accordé par le Conseil communal

Séance du 14 septembre 2011, attribution CHF 1'000'000.00

Disponible a fin 2014 CHF 1'000'000.00

Autorisation générale d’acquérir des participations dans des sociétés commerciales

Crédit accordé par le Conseil communal, conformément aux dispositions de ’article 4, chiffre 6
bis de la loi sur les communes, du 28 février 1956 et de ’article 16, chiffre 6 du Reglement du
Conseil communal

Crédit accordé par le Conseil communal

Séance du 14 septembre 2011 CHF 50'000.00

Disponible a fin 2014 CHF 50'000.00

Autorisation générale d’engager des dépenses imprévues et exceptionnelles

Crédit accordé par le Conseil communal, conformément aux dispositions de article 11 du
Reglement cantonal sur la comptabilité des communes du 14 décembre 1978 et de U’article 102
du Reglement du Conseil communal

Séance du 14 septembre 2011
Dépenses imprévues et exceptionnelles

Total a fin 2014 CHF 0.00
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Cautionnements

Cautionnements consentis par la Ville de Pully avec [’autorisation du Conseil
communal :

En faveur de Logement Idéal - Société Coopérative, anciennement SI Coteau Montillier SA, pour
son emprunt hypothécaire premier rang de CHF 426’000.00 (subventionnement de logements
pour familles a ressources limitées)

Décisions du Conseil communal du 26 juin 1957, 2 juillet 1958 et
25 septembre 1991. Nominal CHF 480'000.00

En faveur de la Société coopérative d’habitation Pully (SCHP)
Décision du Conseil communal du 5 octobre 1989 CHF 2'000'000.00

Page 65






DIVERS FONDS

"Fondation Luiza Delgado de Carvalho"

En faveur des habitants de la ville de Pully nécessitant une aide matérielle

BILAN
Liquidités 160'609.35|Fonds de réserve 160'609.34
Bénéfice de l'exercice 0.01
160'609.35 160'609.35
EXPLOITATION
Bénéfice 0.01(Intéréts créanciers 0.01
0.01 0.01
"Fonds Commune de Pully-Eglise de Pully"
Créé par un don de Mme veuve Jules Loth, professeur
BILAN
Liquidités 10'707.35|Fonds propres 10'707.37
Perte -0.02
10'707.35 10'707.35
EXPLOITATION
Charges diverses 0.02(Perte 0.02
0.02 0.02
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"Fonds Manifestations dans le cadre des paroisses”

Créé par le bénéfice "Cantate - Carillon 1982"

BILAN
Liquidités 1'971.75|Fonds propres 1'971.75
1'971.75 1'971.75
EXPLOITATION
Bénéfice Intéréts créanciers
0.00 0.00

"Fonds Louis Fiffel”

Don de M. Louis Fiffel, destiné a venir en aide aux personnes en situation
financiere difficile

BILAN
Liquidités 15'739.30|Fonds propres 15'739.29
Bénéfice 0.01
15'739.30 15'739.30
EXPLOITATION
Bénéfice 0.01|Intéréts créanciers 0.01
0.01 0.01
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"Fonds Elisabeth Ramel-Masnata”

Créé par un don de M. et Mme Albert Masnata-Kraft au service de la jeunesse féminine, pour
honorer la mémoire de leur fille

BILAN

Liquidités 34'795.70(Fonds propres 34'817.99
Débiteurs 1.20|Perte -21.09
34'796.90 34'796.90

EXPLOITATION
Charges diverses 24.57|Intéréts créanciers 3.48
Perte 21.09
24.57 24.57

"Fonds Collége Arnold-Reymond - Arbre Liberté"

Créé a l'occasion de la plantation du nouvel arbre de la Liberté au Collége
Arnold-Reymond le 14 avril 1980. Ce fonds récompense les éléves qui effectuent des
travaux sur le theme de "La Liberté"

BILAN
Liquidités 2'048.80|Fonds propres 2'047.80
Bénéfice 1.00
2'048.80 2'048.80
EXPLOITATION
Frais bancaires 0.87|Intéréts créanciers 1.87
Bénéfice 1.00
1.87 1.87
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"Rentier des Ecoles de Pully”

Créé par divers dons qui totalisent un capital de CHF 23'600.00
Les intéréts de ce capital ainsi que le don de M. Gustave Chappuis sont a disposition pour
attribuer des prix aux éleves méritants

BILAN

Liquidités 37'126.55|Fonds étrangers 24'800.00
Fonds propres 13'386.27
Perte -1'059.72
37'126.55 37'126.55

EXPLOITATION
Charges diverses 1'669.72|Produits divers 610.00
Perte 1'059.72
1'669.72 1'669.72

"Fonds Lina Borgeaud"

Créé en 1999 par un leg de Mme Lina Borgeaud dans un but d'utilité publique
en faveur des jeunes

BILAN

Liquidités 1'151'226.00|Fonds propres 1'232'261.95
Perte -15'362.82

Débiteurs 40'999.33

Appartement Boas 24'673.80
1216'899.13 1216'899.13

EXPLOITATION

Charges diverses 31'834.99|Intéréts créanciers 217.02
Charges d'exploitation 31'617.97
31'834.99 31'834.99
Charges d'exploitation 31'617.97|Produits immeubles 75'778.00
Amortissement immeuble 24'668.20|Perte 15'362.82

Charges immeubles 34'854.65
91'140.82 91'140.82
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"Fonds Gertrude Paul Asper”

Ce fonds est destiné a aider les pensionnaires de "Pré-Pariset” économiquement faibles a
payer leur pension

BILAN
Liquidités 733.50|Fonds propres 733.51
Perte -0.01
733.50 733.50
EXPLOITATION
Charges diverses 0.01|Perte 0.01
0.01 0.01

"Fonds Elisabeth Borgmann et Anna-Maria Hoffmann née Probsting”

Créé par un don de Mme Anna-Maria Hoffmann en faveur des habitants agés de la Commune
qui auraient besoin d'une aide matérielle

BILAN
Liquidités 30'242.20(Fonds propres 30242.20
30242.20 30242.20
EXPLOITATION
Charges diverses Intéréts créanciers
Bénéfice
0.00 0.00
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"Fonds Jourdan"

BILAN
Liquidités 837'285.30|Fonds propres 846'917.68
Débiteurs 56.34|Perte -9'576.04
837'341.64 837'341.64
EXPLOITATION
Charges diverses 9'736.84|Intéréts créanciers 160.80
Perte 9'576.04
9'736.84 9'736.84
"Fonds Provision a but social”
BILAN
Liquidités 752'849.90|Fonds propres 753283.57
Titres 220.00|Créanciers 100.60
Débiteurs 47.48|Perte -266.79
753'117.38 753'117.38
EXPLOITATION
Charges diverses 1'510.15|Produits d'exploitation 1"100.00
Intéréts créanciers 143.36
Perte 266.79
1'510.15 1'510.15
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"Fonds Zahnd"

Fonds pour la création d'une aide a la petite enfance

BILAN
Liquidités 250'000.00(Fonds propres 250'000.00
250'000.00 250'000.00
EXPLOITATION
Charges diverses Intéréts créanciers
Bénéfice
0.00 0.00
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STATISTIQUE DES CHARGES PAR NATURE
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STATISTIQUE DES CHARGES ET REVENUS PAR NATURE

COMPTES 2014

BUDGET 2014

COMPTES 2013

3 CHARGES

30 Autorités et personnel

31 Biens, services, marchandises
32 Intéréts passifs

33 Amortissements

35 Remboursements,
participations

et subv. a des collectivités
36 Aides et subventions

38 Attributions aux fonds
et financements spéciaux

39 Imputations internes

4 REVENUS

40 Impots
41 Patentes, concessions
42 Revenus du patrimoine

43 Taxes, émoluments, produits
des ventes

44 Parts a des recettes
cantonales sans affectation

45 Participations et
remboursements
de collectivités publiques

46 Autres participations et
subventions

48 Prélevements sur les fonds
et financements spéciaux

49 Imputations internes

16_Statistiques graph-natures

155'558'524.61

27'588'122.80
21'698'320.42
1'664'312.12
3'646'456.40
69'322'151.37

5'450'621.10
16'489'596.01

9'698944.39

156'061'429.66

96'935'093.97
68'033.95
7'608'737.77
18791'044.27

3'086'383.60

15258892.73

147'590.60

4'466'708.38

9'698944.39

100.00%

17.73%
13.95%
1.09%
2.34%
44.56%

3.50%
10.60%

6.23%

100.00%

62.11%
0.05%
4.88%

12.04%

1.98%

9.78%

0.09%

2.86%

6.21%

146'449'372 100.00% 132'185'080.55/100.00%

28287100
23'801700
2'690'000
3'880'300
70'662'790

6'185'870
966'412

9'975200

142'987'942

87'557'500
10’500
7057280
18'995'150

2'300000

15'695'300

219900

1177112

9'975200

19.32%
16.25%
1.84%
2.65%
48.25%

4.22%
0.66%

6.81%

100.00%

61.23%
0.01%
4.94%

13.28%

1.61%

10.98%

0.15%

0.82%

6.98%

26'627'610.91
20'575'170.53
2'235'811.46
3'826'946.13
62'382'120.98

5394'641.71
2'054206.11

9'088'572.72

20.14%
15.57%
1.69%
2.90%
47.19%

4.08%
1.55%

6.88%

149'599'910.37 100.00%

93'395'387.30
2'913.75
7'200'836.09
18'946'554.01

2'680'404.80

16'549'284.05

161°427.10

1'574'530.55

9'088'572.72

62.43%
0.01%
4.81%

12.66%

1.79%

11.06%

0.11%

1.05%

6.08%
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AC
ACI
ACM
ACT
AF
AFIRO
AIAS
AlL
APG
APROMAD
ASEL
ASPAN
ASPEE
ASTAG
AVS
AVSC
BIP
CcC
CCs
CIP
CRIDEC
CRIE
CSR
CVHé
D.E.
DAO
DFJ
DTSI
DUE
ECA
EMP
EMR
EMS
EPMV
ETS
FIE
FSSP
FVSP
GRAAP
LAPRHEMS
ODES
OFAS
OIBT
OMSV
OROSP
ORP
ORPCi
PC
PCi
PGEE
Pl
PPA
RAC
RAS
RF
RMR
SASH
SDIS
SES

S
SIGIP
SIT
SMT
SP
SPAS
SPJ
STEP
STAP
STPA
STREL
THV
TVA
UAPE
Ucv

QUELQUES SIGLES ET ABREVIATIONS

Assurance Chémage

Administration Cantonale des Impéts
Activités Créatrices Manuelles
Activités Créatrices Textiles

Allocations Familiales (charges sociales) et Améliorations Fonciéres (domaines)

Association pour la Formation Initiale, la Réadaptation et I'Occupation
Agence Intercommunale Assurances Sociales

Aide Individuelle au Logement

Allocation pour Perte de Gain

Association pour la PROmotion et le Maintien A Domicile
Association Sécurité Est Lausannois

Association Suisse Pour I'Aménagement National

Association Suisse des Professionnels de I'Epuration des Eaux
Association Suisse des Transports routiers

Assurance Vieillesse et Survivants

Assurance Vieillesse et Survivants, prestations Complémentaires
Bureau Informatique Pully

Conseil Communal

Centrale d'émission des Communes Suisses

Caisse Intercommunale de Pensions

Centre de Ramassage et d'ldentification des DEChets spéciaux S.A.
Centre Régional d'Instruction de I'Est vaudois (PCi a Villeneuve)
Centre Social Régional

Convention Vaudoise d'Hébergement

Déchets Encombrants

Dessin Assisté par Ordinateur

Département de la Formation et de la Jeunesse

Direction des Travaux et des Services Industriels

Direction de I'Urbanisme et de I'Environnement

Etablissement Cantonal d'Assurance incendie

Ecole de Musique de Pully

Equipements et Modernisation des Réseaux (Services industriels)
Etablissement Médico-Social

Ecole des Polices Municipales Vaudoises

Emplois Temporaires Subventionnés

Finance d'Introduction a I'Egout

Fédération Suisse des Sapeurs Pompiers

Fédération Vaudoise des Sapeurs Pompiers

Groupe d'Accueil et d'Action Psychiatrique

Loi d'Aide aux Personnes Recourant a I'HEbergement Médico-Social
Office Des Ecoles en Santé

Office Fédéral des Assurances Sociales

Ordonnance sur les Installations a Basse Tension

Organisme Médico-Social Vaudois

Office Régional d'Orientation Scolaire et Professionnelle

Office Régional de Placement

Office Régional de la Protection Civile

Prestations Complémentaires

Protection Civile

Plan Général d'Evacuation des Eaux

Plan des Investissements

Plan Partiel d'Affectation

Routes-Assainissement-Cadastre

Régionalisation de I'Action Sociale

Registre Foncier

Revenu Minimum de Réinsertion

Service de I'Assurance Sociale et de I'Hospitalisation

Service Défense Incendie Secours

Service de I'Enseignement Spécialisé

Services Industriels

Systeme d'Information Géographique Intercommunal de Pully
Systéme d'Information du Territoire

Service de Mobilisation par Téléphone

Sapeur Pompier

Service Prévoyance et Assurances Sociales

Service Protection de la Jeunesse

STation d'EPuration

Station de Pompage

Stationnement des Troupes de Protection Aérienne

Station de Relevage

Transport Handicap Vaud

Taxe sur la Valeur Ajoutée

Unité d'Accueil Pour Ecoliers

Union des Communes Vaudoises
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